
Комитет по образованию 

 администрации  

Всеволожского муниципального района  

Ленинградской области  

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа  

«Агалатовский центр образования»  

МОБУ «СОШ «Агалатовский ЦО»  

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

07.04.2025 

[О переходе на платформу ГОСвеб]       №71 

 

На основании распоряжения Правительства Ленинградской области от 05.12.2024 № 802-р 

«О реализации мероприятий по развертыванию и публикации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» официальных сайтов органов местного 

самоуправления и организаций Ленинградской области на базе федеральной 

государственной информационной системы «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг» в целях реализации мероприятий по развертыванию и публикации 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальных сайтов 

образовательных организаций Ленинградской области на базе федеральной 

государственной информационной системы «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций),  

а также на основании письма комитета по образованию администрации Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области №792/01-06 от 04.03.2025 

 

Приказываю: 

1. Считать официальным сайтом МОБУ «СОШ «Агалатовский ЦО»  сайт на платформе 

ГОСвеб - единой информационной платформе интернет – порталов органов 

государственной власти с 15.04.2025  года. 

2. Электронный адрес сайта https://agschool.gosuslugi.ru/ 

3. Назначить администратором сайта инженера Литвинову Веру Евгеньевну. 

4. Назначить техническим специалистом сайта Литвинову Веру Евгеньевну. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:        /О.М. Гуменюк 

 


		2025-04-11T19:41:23+0300
	Гуменюк Оксана Михайловна




